证券代码：603966        证券简称：法兰泰克        公告编号：2023-037

债券代码：113598        债券简称：法兰转债

法兰泰克重工股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

重要内容提示：

 法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东金红萍女士及

其一致行动人合计持有公司股份 179,040,786 股，占公司总股本的 49.72%。本

次解质押后，金红萍女士及其一致行动人持有公司股份累计质押数量为

42,528,000 股，占其所持有公司股份的 23.75%，占公司总股本的 11.81%。

一、上市公司股份解除质押情况

公司于近日接到控股股东、实际控制人之一金红萍女士的通知，金红萍女士

将其质押给招商证券股份有限公司的 6,600,000 股公司无限售流通股办理了解

质押手续，具体如下：

1、本次股份解质押基本情况

股东名称 金红萍

本次解除质押股份 6,600,000股

占其所持股份比例 8.06%

占公司总股本比例 1.83%

解除质押时间 2023年 7月 31日

持股数量 81,856,845股

持股比例 22.73%

剩余被质押股份数量 5,880,000股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 7.18%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 1.63%

注：因公司可转债正处于转股期，本次公告中的股份比例按照 2023 年 7 月

31 日总股本 360,111,655 股计算。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2、金红萍女士本次解除质押股份无后续质押计划。

3、截至本公告披露日，金红萍女士资信状况良好，具备相应的资金偿还能

力，其已质押的股份不存在被强制平仓或强制过户风险，不会导致公司实际控制

权发生变更。上述质押若出现重大变动情况，公司将按照有关规定及时披露。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会

 2023 年 8 月 2 日